VENDIM I ORTAKUT TE VETEM
TE
SHOQERISE
BETA INVEST SH.P.K.

' Beta Invest Sh.p.k., eshte nje shogeri shgiptare me pergjegjesi te kufizuar, me seli ligjore ne
Superstrada Tirane Durres (prane shogerise EHW. Shpk), regjistruar prane Qendres
Kombetare te Regjistrimit (“QKR™), me NUIS L.122050350Q), me administratore Znj. Melika
Leka (referuar me poshte si “Beta Invest” ose “Shogeria™),

Data: 34 LG, 2016

Vends Tirane
Rendi i Dites:

I. Miratimi ne parim i bashkimir me perthithje te Shogerise nga F.HW. Sh.pk.;

2. Miranmi 1 projektmarreveshjes se bashkimit me perthithje te Shogerise nga E.H.W.
sh.p.k.

3. Te ndrvshme.

Asambleja e Pergjithshme ¢ Shogerise perbehet nga Ortaku i Vetem 1 Shogerise si me poshrte:

- E.H.W. Sh.p.k., shogeri me pergjegjesi te kufizuar, regjistruar prane (Jendres Kombetare
te Biznesit (“QKB™), me Numer Identifikimi te Subjektit (NUIS) J61804031V dhe me seli
ne Superstraden Tirane-Durres, Tirane, km 4.8, Shqiperi, perfagesuar ligjerisht nga
Administratori Luan LEK.A (me poshte quajrur si “Ortaku i Vetem” ose “E.H.W.”).

DUKE QENE SE:

(1) Ortaku 1t Vetem 1 Shogerise mund te marre cdo vendim ge eshte ne komptence te
Asamblese se Pergjithshme te Shogerise, ne perputhje me dispozitat e zbatueshme re
Statutit dhe Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per wregtaret dhe shogerite tregtare”, 1
ndryshuar (“Ligji Tregtar™);

(i) Ortaku 1 Vetem eshte duke vendosur mbi ceshtjet e specifikuara ne perputhje me
legjislacionin shqiptar dhe cdo akt ne fugi te Shogerise;

(1) Ortaku i Vetem, permes nenshkrimit te ket Vendimi, shpreh miratimin e t) mbi
daten e Mbledhjes dhe mbi Rendin ¢ Dites.

KUSHTET PARAPRAKE:

A. Shogeria dhe FE.H.W. Shpk. (“E.HW.”) kane vendosur te fillojne procedurat e
transaksionit te bashkimit te Bera Invest me E.H.W .-ne, permes perthithjes se Beta Invest
nga ILHAW.-ja (“Bashkimi” ose “Bashkimi me Perthithje”), me ane re nenshkrimir re




B.

projektmarreveshjes se Bashkimit me Perthithje (“Projektmarreveshja ¢ Bashkimit me
Perthithje” ose “Projektmarreveshja”).

Administratorja 1 Shogerise ka autorizuar Administratorin ¢ E.H.W.-s¢ Luan Leka rte
pergatise dhe publikoje Projektmarreveshjen e Bashkimit me Perthithje.

E.H.W.-ja ne cilesine e Ortakut te Vetem te Shogerise, ka miratuar ne parim fillimin ¢
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procedurave per Bashkimin me Perthithje dhe Projektmarreveshjen ¢ Bashkimit me
Perthithje.

D. Ortaku 1 Vetem 1 Shogerise synon te miratoje ne parim fillimin ¢ procedurave per

Bashkimin me Petthithje dhe Projekumarreveshjen e Bashlkimir me Perthithje.

PER SA ME 5IPER, ORTAKU I VETEM 1 SHOQERISE VENDOSI:

. Miratimin ne parim te Bashkimit me Perthithje te Beta Invest nga Shogena.

2. Miratimin ¢ Projektmarreveshjes (bashkelidhur si Aneksi 1).

3. Miratmin ¢ Raportit re Administratorit mbi Bashkimin me Perthithje (bashkelidhur s1
Aneksi 2),

4. Miranmin ¢ Vendimit te Ortakut te Verem te Beta Invest (bashkelidhur st Aneksi 3).

5. Autorizimin e Admimstratorie te E.H.W.-se Luan Leka, te krveje cdo vepnm per zbatmin
e kenj vendimi.

Anckser:

Anekest 1: Projeftmarreveshia ¢ Bash&imit nee Perthithie dbe anckset ¢ say.
Aneksi 2: Raporti § Administratorit mbi Dashkinin me Perthithye,
Anekest 3: Vendimi | Ortakut le Vetem te Bela Invest,

Aneksid: Ekstrakt i thieshte nga QKB i EEHW. Shp k.

ORTAKU I VETEM
Per E.H.W, Sh.p.k.
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